Администрация

муниципального образования

Романовский  сельсовет

Пономаревского района

Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.02.2020 № 8-П

	О внесении изменений и дополнений  в Постановление Администрации  муниципального образования Романовский
сельсовет от 18.10.2017
№ 33-П «Об утверждении порядка ведения, формирования перечня муниципального имущества для поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с Протестом прокурора Пономаревского района от 05.02.2020 № 7-1-2020-Д на Постановление администрации муниципального образования Романовский сельсовет от 18.10.2017
№
33-П «Об утверждении порядка ведения, формирования перечня муниципального имущества для поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», в целях приведения правового акта органа местного самоуправления в соответствии с требованиями действующего законодательства:

1. Внести в  Порядок формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования Романовский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области, свободного от прав третьих лиц, используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», утвержденное  Постановлением  Администрации муниципального образования Романовский  сельсовет 18.10.2017
№ 33-П, следующие изменений и дополнения:
1.2.  пункт 11       изложить в следующей редакции:

     «11.   Перечни подлежат обязательному опубликованию в средствах массовой информации, а также размещению в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на официальном  сайте Администрации муниципального образования Романовский сельсовет.»
2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
 3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава  администрации                                                                         В.Н. Тюрина